
REPUBLIKAE KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNAE GJILANIT
OPSTINA GNIILANE/MUNICIPALITY OF GJILANiGILAN

BELEDIYESI

NjEsia e personelit
Dat6: 03.11.2016

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHIIM

Ne bazd t€ nenit 4l paragrafr 2 te rregullores Nr. 0212010 per Procedurat e Rekrutimit nd

Sh6rbimin Civil, Njesia e personelit b0nE njoftimin per kandidatin e suksesshEm tE

rekomanduar nga Komisioni Perzgjedhes i Sh€rbimit Civil, pas perfundimit te procedures
sE Rekrutimit per poziten: P€rfaq€sues ligjor i Komunes nE kuad6r tE Zyres sE Kryetarit.

-Titulli i vendit td punes: Perfaqesues ligjor i Komun6s

-Nr. i refrenc6s: JP00019217

-Nr. i aplikacionit: 0210161104920, date: 19.10.2016

-Emri dhe mbiemri: Arben Mehmeti

-Piket totale t€ fituara: 901 pike


